

نقش سوخت موتور ها در آلاینده‌گی هوا و محیط زیست

کاماس موزنی - مربی برق خودرو و سیستم‌های انژکتوری مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کازرون



روش‌های کاهش آلودگی هوا و محیط زیست معمولاً سوخت‌ها به چند طریق، محیط زیست انسان را آلوده می‌کنند: ۱- گازهای سوخته شده حاصل از احتراق در موتور بخصوص زمانی که احتراق ناقص باشد. ۲- ایجاد رسوب در سیستم سوخت رسانی بخصوص هنگامی که موتور تنظیم نباشد. ۳- تبخیر شدن سوخت‌ها و انتشار آنها در فضا، البته حرارت محیط و موتور نقش مؤثری در افزایش تبخیر شدن سوخت دارد.

کاهش دمای احتراق: قبلاً ذکر کردیم که افزایش دمای احتراق، باعث تشکیل گازهای سمی ازت می‌شود. بنابراین از نقطه نظر کنترل آلودگی لازم است دمای احتراق کاهش یابد. یکی از راه‌های تقلیل دادن، نسبت‌های تراکم می‌باشد که با این روش، دماهای بالای احتراق کاهش یافته، کاهش می‌یابد.

در نتیجه گاز ازت در سالیهای اخیر به همین دلیل نسبت‌های تراکم در موتورهای کاربایورتورها شروع و افزایش یافته است که این کار با تصحیح کاربایورتورها شروع و تا مرحله انژکتوری شدن موتورهای بنزینی ادامه داشته است. همچنین این عمل کارایی موتور و صرفه اقتصادی را کم می‌کند.

به هر حال شاید این طور به نظر برسد که پرداختن به مقدار گاز ازت در محیط ما خطا باشد. روش‌های دیگری نیز برای کاهش آلودگی گاز ازت مورد استفاده قرار می‌گیرند. یکی از آنها استفاده از EGR است که هنگام گردش موتور به وسیله مقداری از گاز خروجی به درون سیستم را به سمت گاز خروجی EGR هدایت می‌کنند.

سیستم‌های دیگر کاهش آلودگی هنگام شتاب خودرو در دنده‌های سنگین و هنگام نیمه باز بودن دریچه‌های گاز و وضعیت خلا زیاد می‌باشد.

یکی از وسایل مهم سیستم سوخت رسانی، کاربایورتور است که تنظیم آن باید بعد از گرم شدن موتور به وسیله سیستم سوخت رسانی پیچ کنترل دور آرام صورت پذیرد.

در سه دهه اخیر در کشورهای پیشرفته از سیستم‌های انژکتوری بر روی خودروها استفاده می‌شود که متأسفانه این امر در کشور ما سابقه‌ای بسیار کوتاه‌تر از کشورهای پیشرفته دارد. همان طور که بررسی کردیم، سیستم انژکتوری کارایی بسیار بالاتری نسبت به سیستم کاربایورتوری دارد که یکی دیگر از این عملکردهای مناسب‌تر، استفاده از انژکتور است که نسبت به کاربایورتور کاهش بسیار خوب مقدار گازهای سمی و مضر از خروجی انژکتور اتمیبل را به دنبال دارد.



منگنه سیاسی سرخابی‌ها!

منوچهر حبیبی



بگویند ما ورزش دوست هستیم، ما هوادار این تیم و یا آن تیم هستیم، ما در دوران تحصیل ورزشکار بودیم، ما به خبرهای ورزشی گوش می‌کردیم، ما طرفدار این بازیکنان بوده‌ایم، یعنی افزودن ده‌ها میلیون نفر به کاندیداهای عضویت در هیأت مدیره یک باشگاه ورزشی.

بنابراین با چنین شرایط و توجهاتی که بسیاری از مردم و جوانان و ورزشکاران، سوابق بهتر و درخشان‌تری از این آقایان دارند، خود به خود غلط بودن چنین انتصاباتی را اثبات می‌کند. ضمن تقدیر و تشکر از همه کسانی که در عرصه و رشته تخصصی و تحصیلی‌شان منشأ خدمات باارزشی بوده‌اند، آنچه مردم دوست دارند انجام شود این است که کسی کارش را پشت میز یاد نگردد.

سکان امور ورزشی ما در اختیار کسانی باشد که عمرشان را در عرصه ورزش سپری کرده‌اند. اینکه برخی‌ها علیرغم خواست و تمایل مردم به پذیرش سمت‌های اهدایی مبادرت می‌ورزند، واقعا جای بسی تأسف و تأمل دارد. ای کاش این دوستان به ویژه

یا آن مسئول، ارسال می‌گردند. اوج چنین انتصاباتی طی شش ساله گذشته بوده است. حتی این روند به عزل و نصب وزیران هم کشیده شده است که جز با کوتاه آمدن مجلس و به بهانه فرصت سوزی، انتصاب برخی‌ها امکان‌پذیر نبوده است.

به هر حال آنچه با انتصاب اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل‌های باشگاه استقلال و پیروزی به نوعی تعجب دست اندرکاران ورزش و مردم را برانگیخت، با در نظر گرفتن آنچه گفته شد، امری خیلی غیرطبیعی و روند خیلی عجیبی نبوده و نیست، نکته نگران کننده این است که چرا امروز و در عرصه ورزش، با برخورداری از این همه افراد و ورزشکاران کاملاً ورزشی، کار به اینجا می‌کشند که اعضای هیأت مدیره یک باشگاه، از نیروهای بازنشسته غیر مرتبط با ورزش و نمایندگان مجلس که وظیفه دیگری دارند، انتخاب و انتصاب می‌شوند؟

به مصداق یک ضرب المثل قدیمی که می‌گوید نان را باده به نانوا حتی اگر آن را بسوزانند، مردم و ورزشکاران دوست دارند که سکان امور ورزشی ما در اختیار کسانی باشد که عمرشان را در عرصه ورزش سپری کرده‌اند.

اینک که برخی‌ها علیرغم خواست و تمایل مردم به پذیرش سمت‌های اهدایی مبادرت می‌ورزند، واقعا جای بسی تأسف و تأمل دارد. ای کاش این دوستان به ویژه

سالمات است که بحث شایستگی و تخصص، تحت الشعاع القابی قرار گرفته‌اند که بعضاً پیامدهای بس ناگوار به دنبال داشته‌اند و این روند زیان-های جبران‌ناپذیری برای مردم و کشور در پی داشته است.

شاید نگاه مختصر و گذرا به برخی انتخاب و انتصاب‌ها، بهتر بتواند موضوع را باز کند. برای مثال چند سال پیش که بحث بهینه سازی مصرف سوخت مطرح گردید و ستادی برای آن تشکیل شد که سه‌ماهه

بندی را به اجرا درآورد، با وجودی که این حرکت و روند برای بسیاری از مردم غیرقابل قبول بود، اما آنچه تعجب برانگیزتر می‌نمود، حضور افراد و نیروهایی بود که در این عرصه مسئولیت سناد سوخت را بر عهده سردار رویانیان گذاشتند که بی-شک تنها می‌توانست بر اساس آمار و ارقام تهیه شده از سوی دیگران، به وظایف محوله بپردازد.

حتی آنچه که طی اجرای طرح و با افزایش چند برابری قیمت سوخت (بنزین، گازوییل، نفت وغیره) انجام پذیرفت، جز اینک که بر مشکلات مردم افزود و آن نرخ گذاری‌ها که توسط سردار رویانیان در برنامه‌های مختلف رادیو و تلویزیون صورت گرفت نیز هیچگاه با واقعیت‌ها سازگار نبود، امری که باید توسط مسئولین پایه‌های هر می‌داد.

به هر حال انتصاب فردی غیرمتخصص، به صرف دستیابی به آمار و ارقام و مشاوره دیگران، امری تازه و جدید و مختص به ستاد سوخت نبوده و نیست. روندی که همان ستاد

که گفته شد، می‌تواند منجر به ضرر و زیان-های جبران‌ناپذیری گردد.

البته همین حمایت‌های برخی که شاید خوششان با مشکل مشروعیت انتصاب روبرو بوده‌اند، وسیله‌ای برای توجیه این چنین انتصابات می‌گردد و از آن بدتر، تشویق و تقدیرهایی است که گاهی پیش از ختک شدن جوهر انتصاب، از اینجا و آنجا برای این آقا و

نمایندگانی که در لیست انتصابی اعضای هیأت مدیره این دو باشگاه قرار دارند، کمی به نظرات و دیدگاه‌هایی که به این انتصاب‌ها نظر موافق ندارند، توجه می‌گردند.

ای کاش لااقل به آمارهای که در برنامه نودی (دوشنبه ۹۰/۷/۴) از سوی مردم که به نوعی یک نظر سنجی و همه پرسی بود، توجه می-کردند. وقتی بیش از ۸۰٪ مردم در نظر سنجی که آیا شما با انتصاب اعضای هیأت مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس موافقت، پاسخ منفی می‌دهند، این بهترین فرصتی است که از آقایان کمی احساس مسئولیت کنند و از پذیرش انتصاب سیاسی خودداری ورزند.

اما افسوس که برخی از آقایان به توجیه و تحمیل کردن خود می‌پردازند. شنیدن اینکه

نمایندگانی که در لیست انتصابی اعضای هیأت مدیره این دو باشگاه قرار دارند، کمی به نظرات و دیدگاه‌هایی که به این انتصاب‌ها نظر موافق ندارند، توجه می‌گردند.

ای کاش لااقل به آمارهای که در برنامه نودی (دوشنبه ۹۰/۷/۴) از سوی مردم که به نوعی یک نظر سنجی و همه پرسی بود، توجه می-کردند. وقتی بیش از ۸۰٪ مردم در نظر سنجی که آیا شما با انتصاب اعضای هیأت مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس موافقت، پاسخ منفی می‌دهند، این بهترین فرصتی است که از آقایان کمی احساس مسئولیت کنند و از پذیرش انتصاب سیاسی خودداری ورزند.

اما افسوس که برخی از آقایان به توجیه و تحمیل کردن خود می‌پردازند. شنیدن اینکه

اطلاعات قضایی

کیانوش مقنری وکیل پایه یک دادگستری

انواع خیارات ۴- خیار تأخیر ثمن، خیار دیگری است که طبق آن می‌توان بیع را فسخ نمود.

اگر مبیع عین خارجی و یا در حکم آن باشد (مثلاً یک قطعه باغ، ماشین، یک دستگاه کامپیوتر و...)، فروشنده و خریدار، در آن معامله، برای پرداخت ثمن یا تسلیم مبیع، مدتی معین ننموده باشند، اگر ۳ روز از تاریخ بیع بگذرد و در این مدت نه فروشنده مبیع را تسلیم خریدار کند نه خریدار ثمن معامله را به فروشنده بدهد، اینجا است که فروشنده می‌تواند (مختار است) بیع را فسخ کند. (ماده ۴۰۲ قانون مدنی)

۵- خیار رؤیت و تخلف وصف: اگر شخصی، مالی را ندیده خریداری کند، یعنی با تعریفی که فروشنده از مال می‌کند، خریدار آن را خریداری کند، بعد متوجه گردد که مال دارای آن اوصافی که فروشنده ذکر نموده، نمی‌باشد، خریدار مختار است بیع را فسخ کند یا به همان نحو که هست قبول نماید. (ماده ۴۱۰ قانون مدنی)

۶- خیار غبن: هر کدام از متعاملین (خریدار یا فروشنده) که در معامله، غبن فاحش داشته باشد بعد از علم به غبن می‌تواند معامله را فسخ کند. (ماده ۴۱۶ قانون مدنی)

غبن فاحش یعنی عدم موازنه بین قیمت اصلی مبیع و قیمت فروخته شده یا خریداری شده. ادامه دارد...

اشتباه اتللو

جایی در پایان داستان اتللو، اثر معروف شکسپیر، اتللو همسر خود دزدومونا را به عتیق به مرد دیگری منتهم می‌کند و او را می‌کشد. اما دزدومونا واقعاً خیانتکار نبوده است.

پس چرا اتللو اشتباه می‌کند؟ به این آخرین گفتگوی اتللو و دزدومونا دقت کنید. اتللو به همسرش می‌گوید اعتراف کنید، چون می‌خواهد او را به خاطر خیانتش بکشد. دزدومونا جواب می‌دهد که کاسیو، همان مردی که منتم به داشتن رابطه با او است، بر بی گناهی او شهادت خواهد داد.

اتللو می‌گوید کاسیو را کشته. دزدومونا می‌فهمد که دیگر نخواهد توانست بی گناهی خود را ثابت کند و اتللو او را خواهد کشت. پس می-گوید: «دریغ، به او خیانت شد، و من تباه شدم!»

اتللو: «دور شو، بدکار! در مقابل چهره من به خاطر او آشک می‌ریزی؟» دزدومونا: «آه، سرورم! مرا از خویش بران، اما مکش!» اتللو: «خاموش شو، بدکار!»

از این صحنه چه می‌فهمیم؟ اشتباه اتللو چه بود؟ اتللو ناراحتی و ترس را در چهره دزدومونا به درستی تشخیص داده بود. اشتباه او آن بود که فکر می‌کرد ناراحتی دزدومونا به خاطر مرگ کاسیو و ترس او، ترس همسر بدکاری است که خیانتش آشکار شده است.

او دزدومونا را کشت بدون این که فکر کند حالات چهره او مربوط به حس ترس و ناراحتی زن بی گناهی است که می‌داند همسر بسیار حسودش می‌خواهد او را بکشد و او نمی‌تواند بی گناهی خود را ثابت کند.

صعود کوهنوردان آزادگان و مهرگان کازرون به تنگ دم اسب کوهمره سرخی

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و به منظور آمادگی جسمانی هرچه بهتر کوهنوردان گروه‌های آزادگان و مهرگان کازرون طی یک برنامه از پیش تعیین شده صعود مشترکی به



در ادامه مدیریت مدرسه شطرنج فرزین کازرون ضمن تقدیر و تشکر از همکاری والدین و دانش آموزان برگزار این مسابقات را در این سطح و با این تعداد شرکت کننده را در سطح استان و منطقه بی نظیر دانست. عبدالرضا روزبه افزود: مجموعه مدرسه شطرنج فرزین در فصل تابستان ۱۰۰۰ دانش آموز پیش دبستانی را آموزش دادند و پشتوانه بسیار خوبی و با کفیتی را برای مسابقات آتی مدارس و مسابقات رده‌های سنی استان و کشور را آماده کرده ایم. کار آموزشی مدرسه شطرنج فرزین با جدیت تمام و به صورت کاملاً علمی و حرفه‌ای مطابق با آخرین روشهای آموزشی مطرح درس فدراسیون شطرنج در فصل تابستان به بازیکن سازی و ارتقای سطح آموزشی دانش آموزان پرداختند.

روزبه با توضیح آثار و مزایای شطرنج بر روی پیشرفت تحصیلی برای والدین دانش آموزان افزود: با یاری خداوند مدرسه شطرنج فرزین در نظر دارد در ترم پاییزه با یک برنامه ریزی منظم و کلاس‌های آموزشی ویژه دانش آموزان را برای مسابقات انتخابی آموزش و پرورش و مسابقات رده های سنی استان و کشور آماده کند. وی از عباس حسین پور ریاست اداره ورزش و جوانان به دلیل همکاری همه جانبه و خیرخواهانه در برگزاری این مسابقه تقدیر و تشکر کرد و افزود: در چندین سالی که ریاست هیأت شطرنج را بر عهده داشته و در مسابقات متعدد حضور داشته، هیچ مسابقات استانی و منطقه ای این تعداد شرکت کننده در یک مسابقات رده سنی به خود ندیده بود. حضور ۱۶۵ نفر از رده های سنی در یک مسابقه شهرستانی، نشان از ظرفیت و قابلیت بالای ورزشی این شهرستان را دارد.

در این مراسم از زحمات غلامحسین زارعی سرپرست اداره بهزیستی از طرف اداره تربیت بدنی و مدرسه شطرنج فرزین تقدیر و تشکر شد. همچنین از فاطمه فلهه گری نایب قهرمان مسابقات کشوری مهر و فرشاد میرشکاری، جواد ریسی، حمیدرضا روزبه، راضیه گل، سیه موسوی، مرصیه موسوی، زینب مرادی، زهرا شجاعی و فاطمه تقی زاده که همگی از مربیان و کارکنان مدرسه شطرنج فرزین هستند از طرف اداره تربیت بدنی و بهزیستی تقدیر و تشکر گردید.

سنت تنگ دم اسب (کره بس) کوهمره سرخی داشتند و پس از حدود ۳/۵ ساعت کوهپیمایی به طرف آبشار دم اسب ضمن بازدید از زیبایی‌های منطقه و آبشار مذکور که در واقع از جاهای دیدنی و بکر استان می‌باشد بعداز ظهر همان روز با صحت و سلامت کامل به کازرون بازگشتند.

اسامی شرکت کنندگان در این برنامه: سید عباس موسوی کازرونی، آرش فرهادی منش، جمال داودی، مصطفی داودی، محمدحسین داودی، سیدامیرحسین موسوی کازرون، قدرت اله یوسف، جلال داودی، محمدجواد سیاح پور، محمد مهدی معینی، کرامت اله رضایی نژاد، عبدالحسین نکویی فرد، علی نکویی فرد، سیدخلیل موسوی نژاد، علیرضا صمیمی، حمید حبیدی (راننده)، نوشین دادوند، ریحانه صنعتی، الهام تنبج، مهدیه داودی، نرجس صادی، نجمه شانسنامه ۱۷۰۰، مهروا داودی، سیده فاطمه موسوی، سیده فروزان موسوی، هما رضوی فرد، اسماء رضوی فرد، سیده مریم موسوی، لایلا داودی، فروغ معینی، صدیقه کشتکار.

آقای احمد معماری دارای شناسنامه شماره ۱۳۳۶ متولد ۱۳۳۶ به شرح درخواست به کلاس ۹۰/۱۱۴/۹۰ از این دادگاه درخواست حاکم امور وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر معماری به شناسنامه ۹۱۰ در تاریخ ۹۰/۶/۱۶ در اقامتگاه دامی خود بهرود زندگی کند و ورثه حین بقولت آن مرحوم عبارتند از: ۱- احمد معماری به شماره شناسنامه ۱۷۰۰ مادری از حوزه خشت بدر موفقی ۲- زهره آشنایی به شناسنامه ۲۰۰ مادری از خشت مادر موفقی ۳- زهرا اسفندیاری به شماره شناسنامه ۸۷ مادری از حوزه خشت موفقی

اینک با انجام تشریفات قضائیه در خواست مزبور را برای یک نوبت آقای معینی نامید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصتنه از موفقی نزد آنها از طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیر نماید، بدین است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۹۰/۷/۱۱- ۶۴

رئیس شعبه ایثارگران دادگاه عمومی حقوقی خشت - کنارخه ۵/۵۰۷ م الف

رئیس شعبه ایثارگران دادگاه عمومی حقوقی خشت - کنارخه

رئیس شعبه ایثارگران دادگاه عمومی حقوقی خشت - کنارخه

رئیس شعبه ایثارگران دادگاه عمومی حقوقی خشت - کنارخه

ورزشی

برگزاری مسابقات بزرگ رده های سنی زیر ۸ تا ۱۸ سال مدرسه شطرنج فرزین کازرون

ریاست اداره تربیت بدنی در مورد لزوم و اهمیت ورزش و بخصوص ورزش فکری شطرنج سخنانی ایراد نمود. عباس حسین پور به والدین دانش آموزان توصیه کرد ورزش دانش آموزان منحصر به فصل تابستان نباشد و در زمان مدارس با یک برنامه ریزی منظم

کننده داشت، در یک رقابت فشرده پویا پویان با کسب ۵ امتیاز و پوئن شکی ۱۵ به



مقام قهرمانی دست یافت، عرفان مغانلو با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۴/۵ به مقام نایب قهرمانی رسید و طیبی فرد با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۴/۵ به مقام سوم نائل گشت. پیش بین با ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۳ به مقام چهارم دست یافت، نیما خدادیارت با ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۰ به مقام پنجم نائل گشت و علیرضا پهلوانی با ۳/۵ امتیاز به مقام ششم رسید.

در این رده سنی در رتبه بندی بانوان زهرا دهقانی با کسب ۳/۵ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، مریم بگانه با کسب ۲/۵ امتیاز به مقام نایب قهرمانی رسید و یگانه صنفی آزاد با کسب ۲ امتیاز به مقام سوم نائل گشت.

در رده سنی زیر ۱۸ سال که به صورت مشترک با رده های زیر ۱۴ و زیر ۱۶ سال برگزار گردید ۲۴ نفر شرکت کننده داشت، در یک رقابت فشرده آرتا کهن با کسب ۴/۵ امتیاز و پوئن شکی ۱۵ به مقام قهرمانی دست یافت، فاطمه فلهه گری با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۴/۵ به مقام نایب قهرمانی رسید و مهدی دهقانی با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۱/۵ به مقام سوم نائل گشت. مرصیه میراب با ۳/۵ امتیاز به مقام پنجم نائل گشت، حسین خسروی با ۳ امتیاز و پوئن شکی ۱۸ به مقام پنجم دست یافت و عرفان اشرفی با ۳ امتیاز و پوئن شکی ۱۵/۵ به مقام ششم رسید.

در این رده سنی در رتبه بندی بانوان فاطمه فلهه گری با کسب ۴ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، مرصیه میراب با کسب ۳/۵ امتیاز با ۱۶ به مقام نایب قهرمانی رسید و فاطمه صحنی با کسب ۳ امتیاز به مقام سوم نائل گشت.

مراسم اختتامیه با حضور عباس حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی، غلامحسین زارعی سرپرست اداره بهزیستی و عبدالرضا روزبه مدیریت مدرسه شطرنج فرزین کازرون و جمع کثیری از والدین دانش آموزان بسیار با شکوه برگزار گردید. در ابتدای مراسم

به گزارش روابط عمومی مدرسه شطرنج فرزین کازرون، مسابقات بزرگ رده‌های سنی زیر ۸ تا ۱۸ سال در سالن ورزشی ۲۰۰۰ نفری تختی در روز جمعه مورخ ۹۰/۷/۹ برگزار گردید. در این مسابقات که به سرداروی عبدالرضا روزبه و همکاری فرشاد میرشکاری، جواد ریسی، سیه موسوی، زینب مرادی، زهرا شجاعی و فاطمه تقی زاده در ۵ دور به روش سویسی برگزار گردید، ۱۶۵ دانش آموز در این مسابقه بزرگ و بی نظیر در سطح استان و منطقه شرکت کردند.

در این مسابقات در رده سنی زیر ۸ سال که ۲۷ دانش آموز از مدارس ابتدایی و مهد کودکها شرکت داشتند شادمهر مهبودی با اقتدار کامل و کسب ۵ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، بامیان با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۸ به مقام نایب قهرمانی رسید و گیانا احیایی با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۷ به مقام سوم نائل گشت. سینا منصوری، علی گلستان و محمد رضا اسکندری نیز همگی با ۳/۵ امتیاز بر حسب پوئن شکی به ترتیب در جایگاه چهارم تا ششم قرار گرفتند.

در این رده، در رتبه بندی پیش دبستانی‌ها، پویا خاکسار با کسب ۲/۵ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، بنیامین ایزدگودر با کسب ۲ امتیاز به مقام نایب قهرمانی رسید و سونگد پرهیزگار نیز به مقام سوم نائل گشت. در رده سنی زیر ۱۰ سال که با ۶۰ نفر بیشترین شرکت کننده را به خود اختصاص داد بود، و در یک رقابت فشرده، محمد رنجبران با اقتدار کامل و کسب ۵ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، محمد رضا نوروزی با کسب ۴/۵ امتیاز و پوئن شکی ۱۷/۵ به مقام نایب قهرمانی رسید و امیر حسین غنئی زاده با کسب ۴/۵ امتیاز و پوئن شکی ۱۷ به مقام سوم نائل گشت. ابوالفضل حبیبی با ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۷ به مقام چهارم دست یافت، محمدرضا صفاپور با ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۶/۵ به مقام پنجم نائل گشت و پیران خو با ۴ امتیاز و پوئن شکی ۱۶ به مقام ششم رسید. پرتیان مغانلو، پردیا توکلی و علی ریسی نیز همگی با ۴ امتیاز بر حسب پوئن شکی به ترتیب در جایگاه بعدی قرار گرفتند.

در این رده سنی در رتبه بندی بانوان پرتیان مغانلو با کسب ۴ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، زهرا جهانی آزاد با کسب ۳ امتیاز و پوئن شکی ۱۶/۵ به مقام نایب قهرمانی رسید و سارا دهقانی با کسب ۳ امتیاز و پوئن شکی ۱۵ به مقام سوم نائل گشت. فاطمه رزمیچویی، مرصیه میراب با کسب ۳/۵ همگی با ۳ امتیاز بر حسب پوئن شکی در رتبه های چهارم تا ششم قرار گرفتند.

در رده سنی زیر ۱۲ سال که ۵۴ نفر شرکت

همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت روز جهانی پیاده روی در کازرون برگزار شد

روز جمعه همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی به مناسبت ۲ اکتبر روز جهانی پیاده روی، با حضور ۱۰۰۰ نفر از پارک طالقانی به سمت باغ پیروان و بالعکس برگزار گردید.

میزبان این پیاده روی، هیأت ورزش‌های رزمی و کونگ فو بود و



اسپانسر برنامه اداره تربیت بدنی و هیأت ورزش‌های همگانی بود. در پایان این برنامه، به قید قرعه کشی جوایزی به شرکت کنندگان اهدا گردید.

این پیاده روی که اکثر رؤسا و مربیان هیأت‌های ورزشی، همچنین رئیس تربیت بدنی و کارکنان این اداره حضور داشتند، ابتدا در مسیر صبحگاهی و حرکات ورزشی اجرا گردید، سپس حسین پور رئیس تربیت بدنی طی سخنانی از حضور شرکت کنندگان تقدیر و تشکر نمود و برنامه‌های اداره تربیت بدنی در هفته تربیت بدنی را تشریح کرد.

حسین احمدی رئیس هیأت ورزش‌های رزمی نیز از حضور چشمگیر مردم در این پیاده روی تشکر کرد و اظهار داشت: در ماه‌های آینده شاهد جشنواره و فستیوال فرهنگی رزمی و ورزش‌های بومی در شهرستان خواهیم بود.

وی از زحمات حسین پور و صفری رئیس و معاون اداره تربیت بدنی در خصوص همکاری در برگزاری این برنامه پیاده روی تقدیر و تشکر کرد و افزود: امیدوارم مسئولین شهرستان، خصوصاً شهردار و شورای اسلامی شهر، با ما ورزشکاران همکاری‌های لازم را انجام دهند تا بتوانیم هر هفته شاهد همایش پیاده روی در نقاط مختلف شهرستان با حضور پرشور مردم باشیم.

شکست سنگین تیم فوتبال سیف آباد در هفته سوم فوتبال جوانان کازرون در برابر تیم انقلاب

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار - علیرضا گلچین: مسابقات فوتبال جوانان کازرون، دیداری بین دو تیم قدرتمند سیف آباد و انقلاب در مجموعه ورزشی شهدای کازرون برگزار شد.

این تیم در نیمه اول با یک گل از تیم انقلاب پیش افتاد و با نتیجه یک بر صفر در نیمه اول به رختکن رفت.

اما در نیمه دوم، این تیم انقلاب بود که با درخشش ستارگانی مانند داود والی زاده زنده ۲ گل و شرام شهبانی و علیرضا تقی پور هر کدام یک گل، توانست با ۴ گل در نیمه دوم، تیم سیف آباد را غافلگیر نموده و شکست دهد.

این نتیجه باعث شد تیم انقلاب در ۳ بازی خود، یک شکست و یک برد و یک مساوی با ۴ امتیاز داشته و همچنان امیدوار به کسب قهرمانی باشد.